

Christensen og Thomsen ApS

Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Mathilda Dam Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Christensen og Thomsen ApS
Kisbækvej 1
6240 Løgumkloster

e-mailadresse: nicothomsen@hotmail.com

CVR-nr: 39599848

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er færebavl og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -6.980 kr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Ledeæsem anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.811	-19.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.895	
Resultat af ordinær primær drift		-8.706	-19.247
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-117
Ordinært resultat før skat		-8.982	-19.364
Skat af årets resultat		2.002	4.026
Årets resultat		-6.980	-15.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.980	-15.338
I alt		-6.980	-15.338

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.633	8.528
Materielle anlægsaktiver i alt		6.633	8.528
Anlægsaktiver i alt		6.633	8.528
Fremstillede varer og handelsvarer		800	30.600
Varebeholdninger i alt		800	30.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.213	
Tilgodehavende skat		2.002	4.312
Tilgodehavender moms og afgifter		10.395	
Andre tilgodehavender			8.670
Tilgodehavender i alt		16.610	12.982
Likvide beholdninger		20.339	9.922
Omsætningsaktiver i alt		37.749	53.504
AKTIVER I ALT		44.382	62.032

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Forslag til udbytte		-17.496	-10.516
Egenkapital i alt		32.504	39.484
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.878	19.358
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.878	22.548
Gældsforpligtelser i alt		11.878	22.548
PASSIVER I ALT		44.382	62.032

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret